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Östersjöfestivalen i Karlshamn 
vecka 29, 21-24 juli 2010 

 

 
Välkommen med din ansökan! 
 
 
Samtidigt som jag hälsar Dig välkommen med Din ansökan för Östersjöfestivalen 2010, vill jag tacka för 
en ännu bra festival 2009 och ett gott samarbete 
 
Det är både intressant, stimulerande och roligt att jobba med dig som marknadsförsäljare. 
 
Problemet med de olagliga försäljarna ( de med de små borden), där håller en av kommunens jurister på 
med att undersöka hur dessa kan förbjudas och avvisas 
   
Nu planerar vi för den 44:e festivalen. 
 
 Förändringar: Platserna utanför f d Försäkringskassan försvinner p g a ombyggnation. Jag skall ordna 
likvärdiga platser. Utanför fd Domus är det i dag oklart om det får finnas försäljningsplatser. Om de 
försvinner ordnar jag nya, likvärdiga 
Inte förändringar. Vi behåller samma platshyra och elavgift som 2009 
 
Jag kommer fortfarande att vara krävande när det gäller att få alla uppgifter kring Din 
medverkan redovisade. Ta inte för givet att jag kommer ihåg var du brukar stå och vad du brukar 
sälja utan redovisa de uppgifter som Du ombeds att redovisa. 
  
För att underlätta ditt arbete så kan du skicka in alla uppgifter till mig, så ser jag till att 
Alkoholhandläggaren, Räddningstjänsten och Miljöförbundet Blekinge Väst (Miljöförvaltningen) 
får nödvändiga uppgifter. 
 
 
Har du särskilda önskemål, skriv det på ansökan för 2010. Om du under festivalen 2009 framförde några 
speciella önskemål – så har jag glömt det. 
 
 
 
 
 

Vänd! 
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Viktiga datum ! 
 
Platsansökan för år 2010 – Senast 31 mars 2010 
Ansökan ska vara skriftlig . Med denna skrivelse får du en ansökningsblankett. Om du gör någon förändring på 
försäljningsstället, skicka med en bild. Välplanerat och ”snyggt” försäljningsställe = bättre förutsättningar, eftersom jag önskar 
en marknad med trevligt utseende såväl som bra utbud.  
Efter mottagen ansökan, kommer kontakt att tas för skrivande av avtal, gällande plats och kostnad. 
 
OBS !  15 maj 2010  – sista dagen för ansökan om serveringstillstånd. 
Jag skickar underlag till dem som fått platsavtal i god tid. Vid frågor kontakta alkoholhandläggare Anna Sunnetoft på tel.0454- 
81043 eller via e-post anna.sunnetoft@karlshamn.se. För information se även 
www.karlshamn.se/kommunledning/serveringstillstånd. 
 
Uppgifter om organisationsnr. är ett krav. Jag behöver inte ha F- skattesedel. Med hjälp av skattemyndigheten 
kontrollerar vi att ni har F-skall och inga krav hos kronofogden  
Ansökningar utan ovanstående uppgift behandlas ej. 
 
Platsen reserveras först efter att kopian är undertecknad och sänd i retur samt att platsen är betald. 
Samtliga platser SKA betalas innan de tas i bruk. Ej betald platsavgift resulterar i att platsen går till annan aktör.  
ENDAST en PÅMINNELSE SKICKAS. 
 
 
 
OBS ! Betald platshyra är en förutsättning för att få medverka på Östersjöfestivalen i Karlshamn 
2010 
 Jag vill tydligt klargöra att den som inte betalt får ingen plats, detta oavsett om det finns ett skrivet avtal eller ej  
 
 

Välkommen till Östersjöfestivalen! 
 
 
Bosse Wildroos 
Tel,  070-266 62 12, Fax. 0454-810 40, mail. marknad.festival@karlshamn.se 
Karlshamns Kommun, Östersjöfestivalen, Bosse Wildroos, 374 81  Karlshamn. 
 
 
 
 

Bilaga. Ansökan om försäljningsplats 
 
 


